

## Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev juli 2023

*Dette Nyhedsbrev mailes til de pr. nu 255 medlemmer af foreningen "Sulelængens Venner", det højeste medlemstal siden foreningens start i 2014 – tak for det. 'Beviset' for jeres medlemskab er dette nyhedsbrev, som kun mailes til jer, som har betalt kontingent for 2023. Om nogle dage lægges nyhedsbrevet dog også på foreningens hjemmeside, således at alle har mulighed for at læse det*

### Tre søndagsmatinéer i juli måned

Vi glæder os rigtig meget til de tre hyggelige søndagsmatinéer den 9., 16. og 30. juli med henholdsvis "The Quiggs", Simon Kempston og "Emma Pilgaard Band".

I forbindelse med arrangementerne vil alle tilmeldte få mulighed for at se nærmere på foreningens ny-erhvervelse: et meget rengøringsvenligt og funktionelt lokale, hvor frivillige bag Sulelængen håber at moste rigtig mange æbler fra haveejere og medlemmer med for mange æbler på egne eller naboers træer. Hør mere om historien bag mostelokalet og de fremtidsperspektiver som tegner sig for udnyttelsen af den lokale frugt

### Blues i Bakkerne den 2. september

- afholdes traditionen tro den første lørdag i september. Arrangementet starter som sædvanlig kl. 11 og slutter kl. 16. Tre gode blues-bands sørger for underholdningen, og de frivillige sørger for et lille repertoire af god mad og drikke og en god service som sikrer mindst mulig mad-og-drikke-kø. Dette års bluesbands er:

**Jumpin' Jacks** (fra Sjælland), **Blue Holger D** (fra Fyn) og **JB & The Hügge** (fra Jylland)

Billetprisen er uhørt billig ved tilmelding og betaling senest 1. august: 100 kr. for medlemmer, 150 kr. for ikke-medlemmer

### Erik Grip i Sulelængen den 12. august (Musik & Brunch)

Vi reserverer fortsat pladser til folk, som er kommet for sent med tilmelding til Musik & Brunch med Erik Grip. Man kan komme på venteliste til KONCERTEN, hvis den kommer til at foregå udendørs. Prisen for koncertbilletter bliver 175 kr. for ikke-medlemmer (medlemmer 125 kr.)

### Et nyt æblemostelokale i forbindelse med Sulelængen

En del medlemmer har smagt den fantastisk velsmagende æblemost, som aktive folk bag Sulelængen laver i mostesæsonen (f.eks. i forbindelse med Æblefestivalen hvert år). Vi har nu fået et rengøringsvenligt og hygiejnisk lokale, primært beregnet til at producere æblemost i sæsonen. Hold jer orienteret på vores hjemmeside om mulighederne for at få lavet lækker æblemost af jeres egne eller naboens æbler. Eller læs mere i de kommende nyhedsbreve



Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg  
Konto: 6880-1082667 - MobilePay: 38193

Sulelængen i Magtenbølle har indtil videre i 2023 fået tilsagn om økonomisk støtte fra Statens Kunstfond og Assens Kommune

[www.sulelaengen.dk](http://www.sulelaengen.dk)